Predmet zámeny 1 a Predmet zámeny 2 predstavujú celkovú všeobecnú hodnotu pozemkov, 

ktorá bola stanovená znaleckým posudkom č. 29/2024, vypracovaným Ing. Natáliou 

Uherčíkovou, znalkyňou v odbore stavebníctvo, dňa 05.02.2024  v rovnakej  výške 10 

608,84 € (slovom: desaťtisíc šesťstoosem eur osemdesiatštyri centov). 

2. Zámena Predmetov zámeny sa uskutoční bez vzájomného finančného vyrovnania a za 

týmto účelom zmluvné strany vyhlasujú, že si nie sú navzájom povinné poskytnúť žiadne 

finančné plnenia. 

Článok VI. 

Záväzok  zabezpečenia odvádzania vody z cesty II/560